校办函[2006]1号

关于寒假放假有关事项的通知

校属各单位：

经学校研究，现将寒假放假有关事项通知如下：

一、放假时间

1、学生于元月14日放假，2月18日、19日报到注册，2月20日开始上课。成人教育和远程教育学生可根据教学计划自行安排放假时间。

2、教职工于元月21日放假，2月17日报到，2月18日（星期六）、19日（星期日）上班。校内通勤车从2月17日起开始运行。

3、附校、产业总公司的休假日期和工作安排由本单位研究拟定，报分管校领导批准。

4、后勤服务部门的休假日期不能超过全校放假期限，以确保后勤各项服务工作及时到位。

二、值班安排

1、寒假期间，学校在党办校办秘书科设立综合值班室（南校区办公楼205室），由办公室牵头，各单位派人参加（详见学校值班安排表），主要职责为：① 接待外来业务人员，及时处理有关事宜；② 接收、传达上级或兄弟单位的电话通知；③ 处理紧急情况，及时报告值班院领导和有关部门负责人；④ 认真填写《值班情况登记表》，依次传递值班室钥匙；⑤ 每天按时到收发室领取报刊杂志，并分发到校领导办公室；⑥ 每天打扫值班室卫生。值班电话为：8290011，8290113。

2、保卫处实行24小时值班制，总值班电话为8290110；各校区设立值班点，联系电话为：南校区8373043，北校区8291280，雨湖校区8388701。

3、各学院、各单位、各部门安排人员值班，寒假期间必须有一位负责人在校。雨湖校区寒假值班由成教职教学院负责安排落实。

4、值班时间：上午8:30-11:30，下午2:30-5:30。

5、请各单位（部门）、学院于元月10日前将本单位寒假值班表（含联系方式）分别报送党办校办综合科和保卫处。

三、几点要求

1、期末及寒假期间，特别是元月12日至20日，各单位要利用这段有利时间抓紧做好评建有关工作。按照本科教学工作水平评估第一轮自评的整改方案和评建工作进度安排进行整改和建设，确保按计划将各项评建工作任务落到实处。特别是要做好教师个人业务档案建设工作。

2、各单位要认真总结本学期各项工作，安排好寒假期间和下学期开学准备工作。学工、后勤部门要组织好留校学生寒假、春节期间的学习和生活；后勤部门要切实做好后勤保障（特别是供水供电等）工作；教务处及各学院要根据学校工作部署安排好下学期教学、科研计划；有关部门要认真做好教材、器材、图书资料、实验设备等的供应和调配工作；承担重点科研项目、基建和维修等项目的单位和人员要合理安排好工作，以确保工作任务的完成。

3、放假前，各学院要对学生进行安全教育，增强学生的法律意识和安全意识；要对学生寝室的防火、防盗等安全工作进行检查，切实做好安全防范工作。要认真做好办公楼、教学楼、实验楼、学生宿舍的安全保卫工作，尤其应注意防火和防盗。寒假期间，各单位要加强对各级干部的廉洁自律、遵纪守法等法制教育，切实做好安全保卫和保密工作，防止意外事故发生，维护校园稳定，确保广大师生员工过一个祥和、欢乐、文明、健康的寒假。

4、2月18日或19日学校将召开2006年度工作会议，具体时间及地点另行通知，请各位中层以上干部准时出席，不得请假。

附件：2006年湖南科技大学寒假期间综合值班表
      二○○六年元月五日

主题词：学校  节假日  通知

附件：2006年湖南科技大学寒假期间综合值班安排表

	时 间
	校领导值班
	部门值班人员及联系电话
	校办值班人员及联系电话

	1月21日
	田银华
	何正良 13307329788
	胡石其 13507322376

	1月22日
	田银华
	陈湘兰8291589
	胡石其 13507322376

	1月23日
	田银华
	龚彩云 1375211435
	胡石其 13507322376

	1月24日
	刘建武
	龚彩云 1375211435
	何树桃 13873210488

	1月25日
	刘建武
	张林海 13789307688
	何树桃 13873210488

	1月26日
	刘建武
	张林海 13789307688
	何树桃 13873210488

	1月27日
	刘德顺
	周文革 13973216703
	邓志斌 8880488

	1月28日
	刘德顺
	黄晓亚 13975259426
	邓志斌 8880488

	1月29日
	谭长富
	王志斌 13975250365
	翁诗环 8880191

	1月30日
	谭长富
	陈晓娟 13873245799
	翁诗环 8880191

	1月31日
	唐果宁
	翁诗环 8880191
	陈蓉晖13574059871

	2月1日
	唐果宁
	廖志鹏13187322092
	陈蓉晖13574059871

	2月2日
	刘志坚
	黎大明 13973260178
	孙继静 13973250768

	2月3日
	刘志坚
	贺梅玲 13975244898
	孙继静 13973250768

	2月4日
	曹晨忠
	谭放驰 13007324303
	李  娟 8290400

	2月5日
	曹晨忠
	陈  飞 13975259498
	李  娟 8290400

	2月6日
	宋元林
	李  鑫 13307322513
	陈轶昕 8880777

	2月7日
	宋元林
	余  杰 13187223936
	陈轶昕 8880777

	2月8日
	周飞跃
	余  杰 13187223936
	李  琳 8880886

	2月9日
	周飞跃
	田续玲 13762243010
	李  琳 8880886

	2月10日
	周飞跃
	颜锡堂 13873283581
	李  琳 8880886

	2月11日
	冯  涛
	何佳振 13107128148
	唐佳海 13574055050

	2月12日
	冯  涛
	侯中赤 8290077
	唐佳海 13574055050

	2月13日
	冯  涛
	祝明桥13055141273
	唐佳海 13574055050

	2月14日
	肖国安
	祝明桥13055141273
	周光明13517328089

	2月15日
	肖国安
	文胜东13762248206
	周光明13517328089

	2月16日
	肖国安
	李  蓉13007325052
	周光明13517328089

  注：1、值班地点：校办秘书科

2、值班时间：上午8:30—11:30      下午：2:30—5:30

3、白天校办值班电话：0732-8290011，8290113；

晚间值班电话：0732-8290110 及值班人员联系电话

保卫处总值勤班电话：0732-8290110

南校区值班电话：0732-8373043

    北校区值班电话：0732-8291280
    雨湖校区值班电话：0732-8388701

	何树桃 13873210488

	孙继静 13973250768

	孙继静 13973250768